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				Digital strategi

		Han har udviklet Novo Nordisks nye AI, som allerede nu anvendes af 17.000 ansatte: Sådan har han gjort

		Interview: Novo Nordisk har fået sin egen ChatGPT med navnet NNGPT, der allerede nu har mere end  17.000 brugere i virksomheden. "Hvis hver eneste ansatte kan spare nogle timer om ugen, så er det en stor tidsbesparelse med 60.000 ansatte," siger lead data scientist Peter Vester, der har været med i projektet.
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			NIS2 kommer til at opdele it-leverandører i et A- og B-hold – og det er du nødt til at være forberedt på
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			Kunstig intelligens

			Google skal betale 1,9 milliarder kroner i bøde i Frankrig for ulovlig træning af AI
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			Steget med 132 millioner kroner: Så meget har Digital Post-projektet kostet den danske statskasse efter langvarige forsinkelser
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Annonceindlæg fra Kingston Technology


Hvorfor er store advokatfirmaer så tillokkende for cyberangreb?
Vi ser på, hvorfor advokatfirmaer er så væsentlige mål for cyberangreb og hvilke foranstaltninger de kan træffe for at beskytte sig mod dem.

 4. marts 2024
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				Margrethe Vestager advarer Apple og Meta: Vi er i sving med at tjekke, om jeres nye gebyrer er i strid med de skrappe regler i Digital Markets Act
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					Offentlig it | 19. marts 2024 kl. 15.00
									

			


		

					
Annonceindlæg fra Cognizant


Generativ AI: Nyt arbejde, ny verden
Efterhånden som generativ AI er fejet hen over den globale scene, har det været klart, at noget stort var ved at ske.

24. januar 2024
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						Cyber Threats 2024: Sådan arbejder de IT-kriminelle – og sådan beskytter du dig
							De cyberkriminelle har udviklet sig betydeligt, arbejder professionelt, fleksibelt og udnytter hinandens specifikke kompetencer – omtrent som en velsmurt koncern med klar ansvarsfordeling – og har ofte en klar politisk eller kommerciel motivation. Det stiller også nye krav til din tilgang til cybersikkerhed, og på Cyber Threats 2024 får du viden, som gør dig i stand til bedre at prioritere, planlægge og eksekvere en tidssvarende cybersikkerhedsstrategi.
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						AI Impact Day: Har du styr på risiko og governance – og er du klar til AI Act?
							AI og Machine Learning har for længst gjort sit indtog i centrale, kritiske forretningssystemer, og både udviklere, platformleverandører og koncerner er begyndt at udforske mulighederne. På dette eksklusive event dykker vi ned i AI's indflydelse på fremtidens forretnings- og IT-drift. Men vi ser også på, hvordan du mest effektivt arbejder med governance og risikostyring på dine AI-projekter.
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						Compliance og strategisk it-sikkerhed efter DORA
							Finansielle koncerner har i snit 85 sikkerhedsløsninger i drift – men er i snit op til 100 dage om at opdage et igangværende cyberangreb. Ydermere viser øvelser, at det typisk tager 4-6 uger at rense og genetablere sikker drift af centrale systemer efter et stort angreb. Fokus for dagen vil derfor være på henholdsvis governance samt om, hvordan du som it-leder i den finansielle sektor skal kunne håndtere fremtidens cybertrusler og arbejde effektivt med sikkerhed på et strategisk niveau.
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				Mest læste klummer og blogs

																								
							Gør DDoS-bøllerne os i virkeligheden en tjeneste?

							Klumme: Endnu en gang har udenlandske cyberaktivister angrebet Danmark med omfattende DDoS-angreb, som har lagt statslige og kommunale hjemmesider ned. Men intet er så skidt, at det ikke er godt for noget, hvis vi bare tager lære af angrebene.

							Af: Glenn Thelin
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							Klumme: Sæt dialog mellem teknologivirksomheder, lovgivere og samfundet i højsædet, så vi sikrer, at fremtidens digitale værktøjer både bliver udviklet og anvendt med brugeres sikkerhed for øje. Især når det drejer sig om vores børn og unge.

							Af: Mateusz Krempa

						

						
																				
							AI ændrer vores organisationer: Men hvor bliver HR-lederne af? 

							Klumme: Computeren gør arbejdet. Mennesker hjælper bare til. Hvis kraftfuld AI får os derhen, så bliver arbejdet fundamentalt forandret, og vores organisationer skal følge med. Er det ikke et anliggende for strategisk HR?  

							Af: Jim Nielsen
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